
Štítky na dveře



Dveřní štítek M17 bronz Dveřní štítek M17 stříbro Dveřní štítek M17 zlato

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 110x40 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 110x40 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 110x40 mm o síle 1,6 mm s
možností podlepení nebo vyvrtaní otvorů.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M18 zlato Dveřní štítek M18 stříbro Dveřní štítek M18 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 110x35 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 110x35 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 110x35 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 2



Dveřní štítek M19 zlato Dveřní štítek M19 stříbro Dveřní štítek M19 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M20 zlato Dveřní štítek M20 stříbro Dveřní štítek M20 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu vbronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 3



Dveřní štítek M21 zlato Dveřní štítek M21 stříbro Dveřní štítek M21 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 110x60 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbréném
provedení o rozměru 110x60 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 110x60 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Dveřní štítek M22 zlato Dveřní štítek M22 stříbro Dveřní štítek M22 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 110x60 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 110x60 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 110x60 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Strana: 4



Dveřní štítek M23 zlato Dveřní štítek M23 stříbro Dveřní štítek M23 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M24 zlato Dveřní štítek M24 stříbro Dveřní štítek M24 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 5



Dveřní štítek M25 zlato Dveřní štítek M25 stříbro Dveřní štítek M25 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M26 zlato Dveřní štítek M26 stříbro Dveřní štítek M26 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu v bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm je samolepící a vhodný na hladké
podklady.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 6



Dveřní štítek M27 zlato Dveřní štítek M27 stříbro Dveřní štítek M27 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M28 zlato Dveřní štítek M28 stříbro Dveřní štítek M28 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 7



Dveřní štítek M29 zlato Dveřní štítek M29 stříbro Dveřní štítek M29 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M30 zlato Dveřní štítek M30 stříbro Dveřní štítek M30 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 8



Dveřní štítek M31 zlato Dveřní štítek M31 stříbro Dveřní štítek M31 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M32 zlato Dveřní štítek M32 stříbro Dveřní štítek M32 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x60
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x60
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x60
mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Strana: 9



Dveřní štítek M33 zlato Dveřní štítek M33 stříbro Dveřní štítek M33 bronz

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu o rozměru 100x40
mm o síle 1,6 mm.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M01 zlato Dveřní štítek M01 stříbro Dveřní štítek M02 zlato

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve zlatém provedení
o rozměru 100x40 mm o síle 1,6 mm je
samolepící a vhodný na hladké podklady.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve stříbrném
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text vyznačen z přední
strany laserovým paprskem.

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 10



Dveřní štítek M02 stříbro Dveřní štítek M03 zlato Dveřní štítek M04 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text je hloubkově
vypálen z přední strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M01 bronz Dveřní štítek M02 bronz Dveřní štítek M03 stříbro

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek s vlastním textem z
dvouvrstvého plastu ve bronzovém
provedení o rozměru 100x40 mm o síle
1,6 mm.

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text vyznačen z
přední strany laserovým paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 11



Dveřní štítek M03 bronz Dveřní štítek M04 stříbro Dveřní štítek M04 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text vyznačen z
přední strany laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text  vyznačen z
přední strany laserovým paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M05 zlato Dveřní štítek M05 stříbro Dveřní štítek M05 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 12



Dveřní štítek M06 zlato Dveřní štítek M06 stříbro Dveřní štítek M06 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M07 stříbro Dveřní štítek M07 zlato Dveřní štítek M07 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 13



Dveřní štítek M08 zlato Dveřní štítek M08 stříbro Dveřní štítek M08 bronz

Dveřní štítek M8 z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem.

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M09 stříbro Dveřní štítek M09 bronz Dveřní štítek M09 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 14



Dveřní štítek M10 zlato Dveřní štítek M10 stříbro Dveřní štítek M10 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M11 bronz Dveřní štítek M11 stříbro Dveřní štítek M11 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 15



Dveřní štítek M12 bronz Dveřní štítek M12 stříbro Dveřní štítek M12 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek M12 z dvouvrstvého plastu
ve zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M13 bronz Dveřní štítek M13 stříbro Dveřní štítek M13 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 16



Dveřní štítek M14 bronz Dveřní štítek M14 stříbro Dveřní štítek M14 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Dveřní štítek M16 zlato Dveřní štítek M15 stříbro Dveřní štítek M15 bronz

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. Text či obrázek
může být vyznačeno z jedné strany
laserovým paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 17



Dveřní štítek M16 stříbro Dveřní štítek M16 bronz Dveřní štítek M15 zlato

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
stříbrném provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu v
bronzovém provedení. 

Dveřní štítek z dvouvrstvého plastu ve
zlatém provedení. Text či obrázek
vyznačen z jedné strany laserovým
paprskem. 

Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč Cena s DPH: 120,- Kč

Strana: 18


